



RAZÃO SOCIAL: DEDETIZADORA NAVARINI LTDA.

CNPJ: 11.377.392/0001-29.

Rua Santa Terezinha, 1416 São José-SC- Areias- CEP 88113-230

Fones: (48) 99653-3533 / 3066-8679/ 3243-2664.

E-mail: ddtizadora_mosquitek@hotmail.com

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0118/2021

Ao Município de ABELARDO LUZ, pessoa jurídica de direito público interno, sediado à Av. Pe. João de Smedt, 1.605 – CEP: 89.830-000 – ABELARDO LUZ – SC, Centro.

REGISTRO DE PREÇOS para possível contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza/higienização e desinfecção de caixas d'água, com fornecimento de material e produtos, para diversos locais (cidade e interior), com entrega parcelada, durante o prazo de validade da Ata de Registro de Preços, mediante requisição e em conformidade com as especificações constantes do Anexo "C" deste Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS:

Lote	Item	Material/Serviço	Unid.	Qtd.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	1	40979 - SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO INTERNADE CAIXAS D'ÁGUA DE 500 LITROS (COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PRODUTOS)	SV	150	92,35	13.852,50
1	2	40980 - SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO INTERNADE CAIXAS D'ÁGUA DE 1000 LITROS (COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PRODUTOS)	SV	120	105,85	12.702,00
1	3	40981 - SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO INTERNADE CAIXAS D'ÁGUA DE 2000 LITROS (COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PRODUTOS)	SV	60	156,60	9.396,00
1	4	40983 - SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO INTERNADE CAIXAS D'ÁGUA DE 5000 LITROS (COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PRODUTOS)	SV	60	171,97	10.318,20



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller initials.


1	5	40984 - SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO INTERNA DE CAIXAS D'ÁGUA DE 10000 LITROS (COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS E PRODUTOS)	SV	60	358,32	21.499,20
1	6	40985 - SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO INTERNA DE CAIXAS D'ÁGUA DE 20000 LITROS (COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS E PRODUTOS)	SV	60	341,55	20.493,00
1	7	46157 - SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO INTERNA DE CAIXAS D'ÁGUA DE 25000 LITROS (COMFORNECIMENTO DE MATERIAIS E PRODUTOS)	UN	60	430,00	25.800,00
Valor total do lote						112.260,90

Valor total R\$:112.260,90 (cento e doze mil e duzentos e sessenta reais e noventa centavos).

Validade: 60 (sessenta) dias.

CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO PRESENTE EDITAL.

Banco: Banco do Brasil / Agência: 5455-0/ Conta: 14272-7


 Representante
 Jorge Luiz Berwig
 CPF 378.286.730-00
 RG 1026534469 SSP/PC

São José, 04 de Outubro de 2021.

